44 101/117 ID 1/28
44 101/117 ID
— BDL, BDM e BDS sono assiemi di valvole componibili, molto
versatili grazie alla composizione modulare.
— Gli elementi componibil i  sono stati progettati per i l
funzionamento in parallelo, fino ad un massimo di 10
elementi direzionali. Gli stessi elementi consentono di creare
circuiti in serie inserendo delle pastiglie per deviare il

Il circuito in serie si ottiene con elementi progettati appositamente per connessione in serie (vedi par. 14). Questi moduli sono disponibili solo
in grandezza 2.
pastiglia Ø9 - codice di ordinazione: 0612253
pastiglie
testata
ingresso
cursore
S4
cursore
S4
piastra
chiusura
R01
testata
ingresso
cursore
S4
cursore
S4
cursore
S4
piastra
chiusura
R02
pastiglie
testata
ingresso
cursore
S4
cursore
S4
piastra
chiusura
R02
44 101/117 ID 25/28
BD*
SERIE 10
Guarnizioni:
N = guarnizioni in NBR per oli minerali (standard)
V = guarnizioni in FPM per fluidi particolari
N. di serie
(da 10 a 19 le quote e gli ingombri di installazione
rimangono invariati)
Grandezza:
2 = spessore 38 mm
Tubo solenoide (mm):
L = 14
M = 19
Attacchi:
B38 = 3/8” BSP
S06 = 9/16” 18 UNF (SAE 06))
Tipo di cursore
Modulo per serie
con foro inclinato per linea T1.
Elettrovalvola
direzionale
componibile, on-off
BD 2 - -C S4 / 10 /-
Tipo di bobina (vedere par 1.1)
Connessione elettrica bobina (vedere par 1.1)
Comando di emergenza
(vedere par. 10.6 - 10.7):
per BDL:
omettere per comando manuale a soffietto
integrato nella ghiera (standard)
CK1 = manopola
per BDM:
omettere per comando manuale integrato
nel tubo (standard)
CM = comando manuale a soffietto
CK1 = manopola
14 - CODICI DI IDENTIFICAZIONE PER MODULI DA ASSEMBLARE PER CIRCUITI IN SERIE BDL2 E BDM2
14.1 - Elettrovalvola direzionale componibile